
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 26 «ЗОЛОТАЯ РЫБКА» 

(МБДОУ № 26 «Золотая рыбка») 

 

 П Р И К А З 
 

20.07.2021                                                                                             № ДС26-11-118/1 
 

г. Сургут 

 

О создании рабочей группы по  

подготовке презентации  

деятельности МБДОУ     

  

В соответствии с приказом департамента образования Администрации города 

от 07.12.2020 № 12-03-/0 «О присвоении, продлении (прекращении) действия статуса 

опорной образовательной организации на 2020-2021 учебный год», с целью 

эффективной реализации приоритетного комплексного проекта муниципальной 

системы образования «Современный детский сад», а также трансляции опыта работы 

по приоритетным линиям развития МБДОУ № 26 «Золотая рыбка» (далее-

Учреждение) в статусе опорной образовательной организации ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.  Утвердить состав рабочей группы по подготовке материала, презентующего 

деятельность Учреждения согласно приложению 1. 

2. Рабочей группе: 

2.1. Разработать проект презентации деятельности по реализации проекта 

«Югорский край люби и знай» в срок до 22.07.2021 года. 

2.2. Подготовить фотоматериалы образовательной деятельности с детьми, в срок до 

22.07.2021 года. 

2.3. Представить презентацию деятельности по реализации проекта «Югорский 

край люби и знай» для педагогов города в срок до 09.08.2021 года.      

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 
  

 

 

И.о.заведующего Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
3B48740002ADE19F4230FBDD6ACBF600 
Владелец: 
 Ягудина  Светлана Михайловна 
Действителен: 06.04.2021 с по 06.04.2022 

С.М. Ягудина 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение к приказу 

от 21.07.2021 № ДС26-11-118/1 

 

 

 

 

Состав рабочей группы 

по подготовке презентации деятельности МБДОУ 

реализации   проекта «Югорский край люби и знай» 

 

- С.М. Ягудина, заместитель заведующего по учебно-воспитательной работе; 

- М.А. Полякова, заместитель заведующего по учебно-воспитательной работе; 

- Е.В. Безрукова, старший воспитатель; 

- О.В. Лебедева, воспитатель; 

- Э.З. Мехралиева, воспитатель; 

- С.Н. Колотыгина, воспитатель; 

- Д.Ш. Атаева, воспитатель; 

- М.М. Баракаева, воспитатель; 

- М.В. Ханмурзаева, воспитатель; 

- М.С. Жаворонкова, воспитатель; 

- О.А. Шлык, воспитатель 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



С приказом от 21.07.2021 № ДС26-11-118/1 ознакомлены: 
  

№ Ф.И.О должность Дата Подпись 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

11.      

12.      

13.      

14.      

15.      

16.      

17.      

18.      

19.      

20.      

21.      

22.      

23.      

24.      

25.      

26.      

27.      

28.      

29.      

30.      

31.      

32.      

33.      

34.      

35.      

 


